= 1(F-015-03)

RN

Product Environmental Aspects Declaration RIS
http://www.jemai.or.jp
EPRUIJF >4 (EFAPCRES : AD-04) No. AD-19-E1120
/ABA B 20194 38 5H
SHARP TORNIINAS—EEH MX-2651
-BEFEEAK(EP)
http://www.sharp.cojp/ EGESEE - HS— 268/%9 (A430)
<BEEEE> - KR#KY 14X :SRA3
r—THARH - EENRI 242
ESRAY)a—L a0 FBEKRE
E-mail: ECOLEAF-BS@sharp.co.jp SATHAYILTHRHEE - B 2RAT—UEEH
B AR (COn) HBE o
B AL B (SO2) o
THRLF—HRR (12.150M0)

*(O)RIEUHIILNBR D 2280 BEEFERLET,

ZAT—UDREBEFCO, B ke]

BEEZE a7 ER

1000

800

600

459
387

400

200 83

BEBOSEARMESER. ERRKRESE I = il 24
405,600 MEL T, REAFEHHLTVET, 0 52 0l
SBHAMET R, REBMRMI A, P#I=Uk, >
BRI Ta=yv—, adw/\L—4—, - " .
HHHERL A 1= RIA TS a0 THY . BHTEE RS MERE R = e
IZEATLWERA,

HRIAROBRBEARIEEEFNTLERA,

O 1. £ET—4213, MABEEREATRS —FPEDS) IR T —2o —MIRBHIR TULET,
2. TAREHDOE-ODH—EETR R AR EE (PCR) 2ELESLY, T http://wwwjemaiorjp ZTETSLY,
B.TUHAILHRIT. B RARIFTREATORENGEZEEZRLET,
4. REGOEFEIEFETTHS. RORELET—INREFOI-HOARERNT—2E2ERALTEHELTLET,

[Z DR EFH ]
EBIRILXF—REA—TOYSLICER
KESY)— AEEAEEPEAT (IEEE 1680.2) IZ@E S
* B RoHSHR &Il 123 s
- ARE G (XIS014001 FRFEERSS TG CHASL A& 7
HNEERA D — BRI/ NA AT R T SEIR A (UBPE$EN0.134)

PCRLEx1—: BEZES 20085F01801H RREFKSL AW #*F iR RERFRZERR
ISO14025IZREST-ATNIILR U T—ADMIILI-MREE ONE WS F=FHRiEx: K& HL£HE EE
TRUSLERE: —BEEAEERBEEERS TaTHAVEEE  ecoleaf@emai.orjp

* VAT LREEZT-EBEXARNORIEDGE S FZFRIME *ORICVATLREES S -BEEEDAMEREHDI L,



http://www.sharp.co.jp/
mailto:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp
http://www.jemai.or.jp/
mailto:ecoleaf@jemai.or.jp

2B

B R IR I E B <> —(PEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet

XEREEES F-02Bs—-02 RURIR
IaY—JREXRESR Sr—THASH ESRRAYa—LavBEXRE [RBL{IDB Ver. v2.1 BR
IOJ—JBRES AD-19-E1120 FAELFRHDB Ver. v2.1 kR

HENFEA EPRUNTI% o MX-2651
PCR-No AD-04 EET 78 Atk | 15 T 93
SATHAINAT—D HE
1
AHAEE Hifr Frgn i) L 5 A BEE )Y LZhR
5 — MJ 7.06E+03 1.58E+03 7.78E+02 1.04E+04 6.89E+01 —2.65E+03
HRIFLF Mcal 1.69E+03 3.78E+02 1.86E+02 2.47E+03 1.65E+01 —6.34E+02
e kg 5.20E+01 1.04E+01 1.82E-03 4.78E+01 1.62E-01 —1.74E+01
v [EECRED kg 6.72E+01 1.22E+01 1.70E+01 8.03E+01 1.21E+00 —2.28E+01
. ING kg 1.29E+01 5.38E+00 2.62E-01 2.58E+01 9.74E-02 -5.97E-01
= [93V8RAU) kg 1.26E-03 7.02E-04 1.23E-07 2.81E-03 1.10E-05 1.21E-05
EHGEE)) kg 2.84E+01 8.61E-04 0 2.89E+01 0 —2.35E+01
L (Fe) kg 3.84E+01 0 0 5.45E+00 0 —2.05E+01
RSk 5 (Cu) kg 1.67E+00 0 0 2.02E-02 0 —2.74E-01
. kK —FH4FAD kg 7.61E-01 0 0 3.66E-01 0 -4.23E-01
& Zyr LR (N kg 3.58E-01 0 0 1.95E-01 0 -4.18E-04
H | R JRLSEFE(Cr) kg 4.97E-01 0 0 2.66E-01 0 ~7.62E-03
B | 4| B RUAUEEEMN) kg 2.40E-01 0 0 6.04E-02 0 ~1.78E-02
(& | ¥ [2AFEAPD kg 7.80E-02 0 0 1.64E-03 0 -2.23E-02
i & [BILAGH kg 0 0 0 0 0 0
R |HEERIEEZn) kg 7.78E-01 0 0 1.62E-02 0 -2.19E-01
25 (AL) ke 0 0 0 0 0 0
IR A (A kg 0 0 0 0 0 0
1 BERD kg 2.85E+00 0 0 3.49E-01 0 —1.16E+00
~ HiE kg 2.35E+01 71.55E-04 0 1.74E+00 3.95E-02 -3.23E-01
A ARE kg 8.29E+00 0 0 1.56E+00 5.50E-01 —3.76E+00
> soda ash (RZRY=5R) kg 2.49E-01 0 0 3.22E-02 0 —1.09E-01
|~ vz | WOOd kg 2.08E+01 0 0 1.64E+01 0 0
) e e e ke 2.81E+04 8.00E+03 1.38E+00 3.39E+04 1.35E+02 —8.27E+02
oy Cc02 ke 3.78E+02 8.25E+01 5.53E+01 4.50E+02 2.40E+01 —1.08E+02
# SOx ke 2.43E-01 6.22E-02 2.70E-02 3.16E-01 1.47E-02 -5.48E-02
NOx ke 4.53E-01 5.23E-02 1.48E-01 4.87E-01 7.02E-02 —1.65E-01
N20 ke 3.29E-02 1.57E-03 1.09E-02 3.25E-02 1.00E-04 —1.44E-02
XS~ [CH4 ke 3.35E-03 1.88E-03 3.29E-07 7.51E-03 2.93E-05 4.09E-05
. co ke 5.13E-02 1.21E-02 1.61E-02 8.45E-02 2.13E-02 —1.49E-02
i3 NMVOGC kg 6.55E-03 3.68E-03 6.44E-07 1.47E-02 5.74E-05 7.95E-05
5 CxHy kg 1.60E-02 4.26E-04 6.11E-03 1.20E-02 9.58E-04 -7.60E-03
B dust kg 5.18E-02 2.95E-03 1.69E-02 3.93E-02 4.23E-03 -2.32E-02
H BOD ke - - - - - -
=1 COD ke - - - - - -
# | KE~ [2N ke - - - - - -
£P ke - - - - - -
SS ke - - - - - -
THEBERREEY ke 3.34E+00 2.14E-03 0 3.90E+01 4.39E+01 -2.85E+00
PR SV ke 1.31E+01 0 0 1.83E+00 0 -6.45E+00
HiEsE ke 9.36E-01 0 0 7.86E-01 0 -9.07E-01
; ke 8.80E—04 4.90E-04 8.60E-08 96E-03 7.66E-06 8.64E-06
T1EA] mmang [E2LE FR (FURRSE) | ke 1.26E+02 3.11E+01 1.73E+01 J65E+02 1.52E+00 —3 45E+01
v |EmEl R ) Sk o7 T B ) ke 7.14E+02 4.74E-04 0 83E+02 0 —1.18E+02
N & SREE{L(CO2ME) ke 3.87E+02 8.30E+01 5.82E+01 4.59E+02 2.40E+01 —1.12E+02
9 E Km~ |[EEMEIESO2RE) ke 5.60E-01 9.88E-02 1.31E-01 6.57E-01 6.38E-02 —1.70E-01
[ >t = = = = = = = =
| a - - - - - - - -
fifi | & - = - - - - - -
€31 L))
| RF—yEE

1 RER7-Y  SEFIUMHEEIRMREE, HHENI - BZLTHRPREZEIRENELVEREAET,

HEZT—Y (FM) : AROFWEWE, BEHRERY. VY7 IMHOEEZHEENET.
CEBRMIPY1I-ZMREERV, Hli, B - BIFHFEFTHhET.
MRAT—2 RROWBEFNIFNET (HRR - X TF AAROMRRERARTF-JICRENET).,
FERAZT—Y : HROED, FREOEINIC, RVBE - HRROVELRRI VI I/MHETHhET.
RER2A7—7 : ERERRERERT I LHORRAFTTY.
UG AIONHR: VY 7 VIHERPERRICHEREANV T VLT IRAICHREARIETT, UTOLS>LERIR FRRREE) 2RLET (V1-2A6REH).

AR WN |

H/EZT-Y (M@

¥ BEASVY I 7NENEME/ ) 1-2ShEBREAVESES  RROBERIERRAFOENS & RRLSRRAFOERS.
¥ ERRIC. RISV IMBEP)I-ABRELTEALLSS  BREASOBETERRAFHOEMS & REOEMVERRATOERS.

I 1Ry MY SRBE

1 HERAFHBEOLEROT—-#13, LAICTSHINIRER (% FIIZVALLE) OBELTREAET,
2 IXNV¥-BRHBEOT—213, RBEEROHUMEZRHL, FIAE, V5 ERBBEELTERTELREV S ORTFHREOELLTRENET.
3 KEBAOHHT— 13, RAETY (1oAY NI RRORBUEHEANSBHBEEhELA) .

W A 287 | ERAERSE

XN MHETIE, 1oAY PYRHOBAHES, BRELIMEOE (Fl: BBLTIRCO,) ICRKEL, TOARMETRLET.
1 HBAH: &E IXNF-BORBAOEZE0ORE: BINOBEMEICRELTRLET.
2 BEHRHAN : XK, K, TRAOEEORE:, EITAOCEREMRICRELTRLETY.

vV BE#HT-—%

1 RERE (MIRLUT2#) FRATY.

2 HEHZVRBEET-2HBEHMENIEE,
3 HEHZVREETEZLIMESR “-" RREL,

* RUOBEREM (KN II7VFF—%2) 3. RAELT, iRLWRELLZBAORMETHY. RU7Y 7ER3EEhEHA,

[#@at ]

530D T — 2 EDOHEMMBEARICEVTEBRL 53BAR 0" LRE ThET (FRRTFR) .
“0" RRERBLTHDAET,

(B3, TaV-7REMYZRMSR)




ental A,
< gy

3

A3 HqWET—4—MPDS) x
(LCARHE DO DANT—45, BEMHIE)
XEEHES F-03s-02
IIY—EREEFR|  S+—THARM ESKRYNa—LasBEFH BRBEEE
o) —JERES AD-19-E1120 http:/www jemal.orJp
HENER EPRUIITYE E S MX-2651
ETERn 18 B kel 78 | 2 & thlkel| 15 | £fflkel | 93
1 HRERES18HY) BREAIBREOMHEAEMI -EAFORE
BRI RA HORER A&, M- BREHEDBHELERDMER
M4 B &lkel M4 B &lkel MIA % & [kel [ B &lkel
@ 3.25E+01 #R 5.94E+00 %IV (k) 3.18E+01 Eh SR AEIL (ke) 9.20E+01
SusS 2.26E+00 FEREMR 2.78E+00 T VA (ke) 1.86E+01
FILS=9 L 4.13E-01 M 8.15E+00 [ 1V thYavEiINT (ke) [ 3.30E+01
-} ZDHER 1.86E+00 hEE—4 (k) 3.68E+00 NIARFINT (ke) 2.14E+00
it EREEE 3.30E+01 1948 (ke) 4.44E-03
BRI 5.90E-04
EPA 1.30E-01
AR 2.14E+00
N E 7.23E+01 N E 2.06E+01
5 =t 9 3E+01 N E 8 55E+01 N E 9.20E+01
[#23R])] MF— R MEART—DIIC8EL T ELTVET,
2 HWEVAMERER1ELUY) BROVESIVHIFATOMI -HIZOLETHR - HHLER
-SOx, NOx&E &, ZhZN S0, NO,HBHEIE,
- X 5 IRV IR IRV IRV WE WE WE
i RIREE | MEAER ke E 71 (kWh) PREAER ko) | B NG (e) K (ke) THY (ke) *8/—J (CH30H) (k)
oy 2 1.38E-01 6.38E+01 3.44E-01 9.56E-02 1.30E+02 8.61E-04 1.49E-01
B
E 3 B
# mEE | TE e
& 1.30E+02
& B
€5
3 PRAT—URB(HS1AAYLNRA)  WSMEOEEFH(FR, Bl REES) BIUCHE - FHBEFOHE
F B | 10th5y) (kgkm) | 10th594 (kgkm) | 10th599 (kgkm) | 10th599 (kgkm) | EYIEE (kekm) | EWEE (kekm) | EWEE (kekm) | EWEE (kgkm)
BREEE () BE B (km) FEEOwW) £ 757 (kg-km) B & (ke) BE B (km) FEEOwW) £ 757 (kg-km)
2 9.30E+01 3.00E+01 1.00E+02 2.79E+03 9.30E+01 1.10E+04 1.00E+02 1.02E+06
L) Bt B
Gt [ F B [ 10th59) (kekm) [ 10th59% (kgkm) | 10th595 (kgkm) | 10th59% (kgkm) | 2th59% (kg'km) [ 2th595 (kgkm) | 2th59% (kg'km) | 2tF59% (kgrkm)
BREEE BE(ke) BR B (km) FIE%wW) £ 757 (kg-km) B & (ke) BR B (km) HEEOwW) £ 757 (kg-km)
2 9.30E+01 7.00E+01 1.00E+02 6.51E+03 9.30E+01 3.00E+01 3.72E+01 7.50E+03
B
[R5 FtsT B b0 B = B RE % 100kmE R EL CLVET o
4 ERRAT—IUME(ER1E4Y)  EEERSEE (05, HIR) O (EE)., FRE, A TFURERD)
4.1 BEERE, SRAVHRELLHARAEDMEARETR
X % HE HE HE HE HE HE HE HE
AEREE | AEHR ke | BRAVFEIR ko) | ATLABIIR (ke) CufR (ke) AR (kg) h'52 (ke) PEGEE) ko) | PEGEEE) ke
2 3.01E+00 1.86E+00 1.24E+00 2.78E-02 3.46E-01 3.59E-01 1.81E-01 5.12E-01
B
X % HE HE HE HE HE HE HE HE
AERIEH PP (kg) PS (kg) PCGR Y-k 4—F) (kg)| PC-ABSH#E(70/30) (ke)| POMGE Y 74— 1L) (kg)) ABS (kg) MMA#RE (ke) PET (kg)
2 2.01E-02 1.48E+01 5.20E-01 6.21E-01 5.79E-01 3.33E-01 1.53E+01 1.65E-01
B
X % HE HE HE HE HE HE HE HE
NEREE |#&ovs—L@B®ER kel M7 IV ANBR) (ke)| 27125 TV WSBR) (ke)| 7745 IV A(BR) (kg)| #4/—I (CH3OH) (kg)| 4 vk —Ib (kg) AR (k) FREPEER ke)
2 1.08E-01 4.20E-03 3.00E-02 4.64E-03 4.25E-03 7.67E+00 1.95E-02 8.58E-02
X B
i*® X % HE E3is HE HE HE HE E3is IALE
RESEE 1958 (ke) 10th597 (kg.km) 8%7VA (k) FEHTI VR (ke) [1vvavBimT o] BRI (ke) | EWEE (kgkm) EH (kWh)
=2 1.28E+00 1.47E+03 3.56E+00 9.30E+00 1.79E+01 3.08E+01 5.40E+05 3.12E+02
B
X % waE IALE waE waE IALE E3is HE E3is
WNEREE | MEAER ke) | PAHA LNG (kg T (ke) EIK (k) PRELRERE (ke) | 10th59% (kgkm) EH (kWh) 2th599 (kg-km)
2 3.44E-01 9,60E-02 1.20E-03 1.30E+02 6.00E-02 3.44E+03 3.60E+02 3.68E+03
B
X % E3is E3is E3is
WNEREE | 4th599 (kgkm) | 10th599 (kgkm) | 4th599 (kgkm)
2 3.68E+03 1.96E+04 6.14E+03
B B
[##81] EPRUIJT Y A GBRPCRE S :AD-04) DIEITEDE, SEMRDEFAYRESERH . FIRIFREZE405600EL T, REAFMERELTHEYET,
4.2 TH-EHRBOER- VU NLEERR
X 5 HEH k=] k=] k=] g JuEz] JuEz] JuEz]
[SEREE] TKILE (ke) FERBEA (k) FEBEIBEST (kg) | —BEWEH)-IIBL (ko)) —BEIEIL (ke) X (ke) JE8KE R (ke) 7525 (ke)
=2 1.30E+02 3.80E+00 1.00E-01 3.80E+00 2.97E+01 1.17E+01 9.30E+00 8.90E+00
B
H X % AnFE AnFE AnE AnE AnFE AR i (IS
7 [SEREE] R (ke) AEBRANEE ke)| CulRNEAE (ko) | ABRNEE (ke) NIABE (ke) |BAEIIBE ke)| HEHR ke Cuti (kg)
A 2 1.17E+01 2.40E+00 1.00E-02 2.00E-01 2.00E-01 8.90E+00 2.40E+00 1.00E-02
& B
X % PR (S (IS
WERER AlRR (kg) 52 (ke) ABS (kg)
£ 2.00E-01 2.00E-01 8.90E+00
B

[f2E] B ERICEDVH AT UFITEDE, BHA ELTBYET .




5. BEAT—UERER 18 472Y)  BELIMELEOEE (O FUF) O

2 % JuEz] JuEz] JuEz] JuEz] JuEz] JuEz] JuEz] JuEz]
MERIE R FERBEAD (ke) FERRIEST (kg) | —BRWEED-IIBNI (ko)) —PRIESL (kg) BERE (ke) BB (ke) FERKER (ke) 7’5 &3 (k)
= 7.10E+00 3.40E+00 7.10E+00 3.94E+01 3.60E+01 3.60E+01 1.86E+01 1.64E+01
BB
y [ K& W W i W W S ER s
T PERIEE | AEMRA~NBE ke)| CulR~NEAE (ko) | ABRNE A (ke) NIABE (ke [BABIIEE ke)| AEMIR ke CutR (ke) AlfR (kg)
) = 1.74E+01 9.00E-01 2.00E-01 1.10E+00 1.64E+01 1.74E+01 9.00E-01 2.00E-01
[ =
K 5 (R R 30 B2 B0
HERIEE H'52 (k) ABS (kg) 4th599 (kgkm) | 10th59% (kgkm) |  4th594 (kgkm)
= 1.10E+00 1.64E+01 7.50E+03 2.05E+04 6.25E+03
B
[fRE5] MM EBCLDV YA OIS FIAICEDE, BHFALELTEYET,
6. TDfth
EALEREMARAMILUTOEYTY,
~ALCAIZAWV=RESLE, T —TRESAN)L LCBEEA YR (V2.1ER) TY .
URL: http://www.ecoleaf-jemai.jp/application/data/basicunit jp20150204.pdf
No S JREGIR TR B
1 |FEHEEER AIESRAR ke
2 BERAHER ke
6 ATULR SR ke
7 CutRk kg
8 Al kg
9 HF $1(Zn) kg
16 |FEMELE (BB NIR kg
26 |RMEE (SR PE(BEE) ke
27 PE(EFEE) ke
28 PP kg
29 PS kg
31 PBT(#k"Y7 FLUTLI4L—1) kg
32 PCGK"h—k" % —F) kg
33 PC-ABSH#i&(70/30) ke
34 POMGH )7 £5-1L) ke
36 ABS ke
38 MMAZS BE kg
39 PAGB(K 73+ 66) ke
40 PET ke
43 REILA LB BEA) kg
46 7HUN=bIA5 RE ke
47 71/-M A AE(PF) ke
48 |FRMBE(TL) ZMLT 5 10T LINBR) ke
49 AFLVY 4 103 L(SBR) kg
50 RAT A kg
51 74/ 13 L(BR) kg
55 |FMBUE (FHRIES) #8/—) (CH30OH) kg
62 Tk ke
67 |FMEIE (K- K) Tk =)l kg
69 SERR kg
71 A Fy7 (5E) ke
72 JRAR (S E) kg
76 |EBERELE (—AR) EEERER kg
78 FEIE-4 kg
83 |EBMELE (fih) AV9%E ke
85 [T K7V ke
86 JERKTLA ke
87 AV 19V T ke
89 N IARFZ AT ke
90 |#HIL BB SR AE ST ke
91 |Hz% 2th59% kgkm
92 4th599 kgkm
93 10th59% kgkm
97 BiigE kgkm
99 |EA-HAK EBH kWh
100 AR R E ke
101 SA¥ AR kg
109 $AELA LNG ke
126 |FA&OK) _EK(ke) kg
129 |BEZE-UHAU)L (BRRE-ER) R ke
130 525 ke
131 eI ke
132 775 kg
134 |BEZE-UH AL (RN - 1EIT) EEFREED ke
137 FERIES ke
138 |BEE-UHAIIL(BE) AIERA~EE kg
139 Cutk~B 4% ke
140 AR~BE ke
141 RATE7584%E kg
145 NIABE kg
146 |BEE-UH UL () oKL kg



http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf
http://eco-jemai.sakura.ne.jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf

	様式１
	様式2 PEIDSｼｰﾄ
	様式3 製品データシート

